
UCHWAŁA NR 299/LVIII/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215 ust. 1 oraz art. 235 
i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada 
Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o kwotę 5.404.294,02 zł, w tym zmniejsza się 
dochody bieżące o kwotę 125.933,98 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5.530.228,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o kwotę 5.404.294,02 zł, w tym zmniejsza się 
wydatki bieżące o kwotę 1.541.002,98 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.945.297,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów powiatu w wysokości 94.165.285,02 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące – 65.489.756,02 zł, 

2) dochody majątkowe – 28.675.529,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków powiatu w wysokości 125.694.947,02 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 76.397.125,02 zł, 

2) wydatki majątkowe – 49.297.822,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 3 – Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Gorzowskiego w 2023 roku do uchwały 
Rady Powiatu Gorzowskiego nr 282/LV/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Gorzowskiego na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr 282/LV/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Gorzowskiego na 2023 rok: 

1) §7 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 2.449.446,02 zł”, 

2) §8 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 150.182,00 zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
Grzegorz Zapytowski 

 

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 405 921,00 5 530 228,00 23 936 149,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 405 921,00 5 530 228,00 23 936 149,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6 939 429,00 1 581 328,00 8 520 757,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
powiatu

4 741 492,00 3 948 900,00 8 690 392,00

750 Administracja publiczna 570 260,00 4 750 000,00 5 320 260,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

752 Obrona narodowa 51 000,00 31 182,00 82 182,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 47 000,00 31 182,00 78 182,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

20 000,00 31 182,00 51 182,00

758 Różne rozliczenia 17 680 612,00 -224 737,00 17 455 875,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 418 285,00 -41 015,00 12 377 270,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 418 285,00 -41 015,00 12 377 270,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 604 411,00 -183 722,00 2 420 689,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 604 411,00 -183 722,00 2 420 689,00

851 Ochrona zdrowia 2 500,00 2 901,02 5 401,02

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 500,00 2 901,02 5 401,02

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 439,00 3 439,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 500,00 -537,98 1 962,02

852 Pomoc społeczna 16 163 149,00 -4 750 000,00 11 413 149,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 606 049,00 -4 750 000,00 10 856 049,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 1



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 407 769,00 64 720,00 6 472 489,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 760 199,00 -5,00 760 194,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

515,00 -5,00 510,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 345 595,00 -13 300,00 5 332 295,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

3 400,00 200,00 3 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 400,00 -13 500,00 206 900,00

85395 Pozostała działalność 261 975,00 78 025,00 340 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

261 975,00 78 025,00 340 000,00

Razem: 88 760 991,00 5 404 294,02 94 165 285,02

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Zmiana planu wydatków Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 32 915 220,00 5 531 107,00 38 446 327,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 915 220,00 5 531 107,00 38 446 327,00

4270 Zakup usług remontowych 2 180 000,00 -815 069,00 1 364 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 -600 000,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 525 220,00 6 946 176,00 29 471 396,00

750 Administracja publiczna 20 647 647,00 3 942 447,00 24 590 094,00

75020 Starostwa powiatowe 14 586 262,00 -95 748,00 14 490 514,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 657 828,00 -95 748,00 562 080,00

75095 Pozostała działalność 4 905 661,00 4 038 195,00 8 943 856,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485 018,00 -8,00 485 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 025 598,00 -13 305,00 3 012 293,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 500,00 -650 500,00 301 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -48 000,00 2 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

752 Obrona narodowa 51 000,00 31 182,00 82 182,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 47 000,00 31 182,00 78 182,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 900,00 25 782,00 43 682,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 053 312,00 -33 223,00 12 020 089,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 826 016,00 -7 413,00 1 818 603,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 101 700,00 -7 413,00 94 287,00

80115 Technika 4 428 803,00 -469,00 4 428 334,00

2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 107,00 -392,00 47 715,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 143 354,00 -77,00 143 277,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 145 198,00 -21 429,00 3 123 769,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

80 000,00 -21 429,00 58 571,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 794 900,00 -1 215,00 793 685,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 800,00 -1 215,00 36 585,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 391 352,00 -2 697,00 388 655,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 700,00 -2 697,00 14 003,00

851 Ochrona zdrowia 2 500,00 2 901,02 5 401,02

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 500,00 2 901,02 5 401,02

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 439,00 3 439,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 500,00 -537,98 1 962,02

852 Pomoc społeczna 19 844 159,00 -5 044 685,00 14 799 474,00

85202 Domy pomocy społecznej 17 650 378,00 -5 034 231,00 12 616 147,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 472 046,00 -34 231,00 437 815,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 -272,00 5 728,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

600,00 -12,00 588,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 284,00 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -250 000,00 150 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 579 756,00 -10 454,00 1 569 302,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 019,00 -10 454,00 59 565,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 486 973,00 1 025 646,00 16 512 619,00

85395 Pozostała działalność 7 028 975,00 1 025 646,00 8 054 621,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

54 618,00 34 682,00 89 300,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 320,00 19 917,00 64 237,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 650,00 3 438,00 11 088,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 087,00 488,00 1 575,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 23 000,00 41 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 2



4307 Zakup usług pozostałych 135 400,00 -3 900,00 131 500,00

4417 Podróże służbowe krajowe 900,00 400,00 1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 494 000,00 947 621,00 7 441 621,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 577 252,00 -51 081,00 5 526 171,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 638 433,00 -30 545,00 2 607 888,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 500,00 -11 697,00 35 803,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 400,00 -18 848,00 58 552,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 627 509,00 -1 222,00 626 287,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 922,00 -1 222,00 3 700,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 300 933,00 -19 314,00 2 281 619,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 623,00 -1 801,00 19 822,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 097,00 -17 513,00 75 584,00

Razem: 120 290 653,00 5 404 294,02 125 694 947,02

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

600 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 150 000,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

75412 20 000,00

2820 20 000,00

75415 10 000,00

10 000,00

755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 060,00

75515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 060,00

2810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 060,00

801 0,00 0,00 3 000,00 211 571,00 0,00 0,00

80115

2070 3 000,00

80117 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00

2540 153 000,00

80120 0,00 0,00 0,00 58 571,00 0,00 0,00

2540 58 571,00

853 0,00 0,00 89 300,00 184 640,00 0,00 0,00

85311 0,00 0,00 0,00 184 640,00 0,00 0,00

2580 184 640,00

85395 0,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00

2007 89 300,00 0,00

854 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00

85404 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00

2540 540 000,00

855 0,00 0,00 1 318 592,00 0,00 0,00 912 000,00

85508 0,00 0,00 610 224,00 0,00 0,00 0,00

2320 610 224,00

85510 0,00 0,00 708 368,00 0,00 0,00 912 000,00

2320 708 368,00

2810 912 000,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

90019

2360 10 000,00

921 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 40 000,00

92116 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 60 000,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

2360 40 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Gorzowskiego w 2023 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 1



2360 50 000,00

0,00 0,00 1 620 892,00 936 211,00 0,00 1 228 060,00

Razem

Razem

1 620 892,00 2 164 271,00

3 785 163,00

Razem

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 2



#ADR!

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Powiatu  Gorzowskiego o kwotę 98.803,02 zł, w tym: 

- rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa – dokonuje się zwiększenia dotacji na zadania  

z zakresu przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej  o kwotę 31.182,00 zł, 

- rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne osób bezrobotnych  - dokonuje się 

zwiększenia wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych (zwrot z ZUS składki zdrowotnej za lata 

poprzednie) o kwotę 3.439,00 zł oraz dokonuje się zmniejszenia dotacji na składkę zdrowotną 

dla bezrobotnych o kwotę 537,98 zł (wydatek PUP), 

- rozdział 85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności – dokonuje się zmniejszenia 

dochodów z tytułu wydania kart parkingowych o kwotę 5,00 zł, 

- rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy – dokonuje się zwiększenia dochodów Powiatowego 

Urzędu Pracy w Gorzowie Wlkp. z tytułu opłat za zezwolenia o kwotę 200,00 zł oraz dokonuje 

się zmniejszenia dochodów PUP o kwotę 13.500,00 zł, 

- rozdział 85395 Pozostała działalność – dokonuje się zwiększenia dotacji i wydatków o kwotę 

78.025,00 zł na realizację projektu pn. „Przez partnerstwo do aktywizacji” przez powiat 

Gorzowski /PCPR Gorzów  z uwagi na otrzymane dofinansowanie w 2023 roku. 

 

 

Autopoprawka Zarządu Powiatu z dnia 24.04.2023 r 

 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Powiatu  Gorzowskiego o kwotę 5.305.491,00 zł, w tym: 

- rozdział 60014  Drogi publiczne powiatowe: 

*   zwiększa się dotację celową z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 1.331.328,00 zł  z Gminy Witnica  oraz zwiększa się dotację 

celową otrzymaną z budżetu państwa o kwotę 3.948.900,00 zł  

z jednoczesnym zwiększeniem wydatków inwestycyjnych o  kwotę 6.629.848,00 zł  

w związku z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1289F ul. Pocztowa w m. Witnica” (wkład własny Powiatu 1.349.620,00 zł) 

*   zwiększa się dotację celową z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 250.000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem wydatków 

inwestycyjnych o  kwotę 500.000,00 zł w związku z niepełnym wykonaniem zaplanowanych 

wydatków w 2022 roku związanych z inwestycją wieloletnią  

p.n. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1406F na odcinku Kłodawa  -Wojcieszyce, 

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 1



Wojcieszyce – DK 22 oraz przebudowa drogi powiatowej nr Wojcieszyce - Różanki” (wkład własny 

Powiatu 250.000,00 zł) 

*  zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 116.328,00 zł w związku z niepełnym 

wykonaniem zaplanowanych wydatków w 2022 roku związanych z inwestycją wieloletnią  

pn. „Przebudowa wraz z rozbudową drogi nr 1398F na odcinku Borek – Brzozowiec” 

W celu zabezpieczenia wkładu własnego do powyższych inwestycji zmniejszono następujące pozycje 

budżetu:  zakup usług remontowych z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg o kwotę 815.069,00 zł, 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

o kwotę 600.000,00 zł, wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na inicjatywy społeczne o kwotę 300.000,00 

zł oraz wydatków na poprawę efektywności energetycznej o kwotę 879,00 zł. 

 

 - rozdział 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - zmniejsza 

się dochody  z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 41.015,00 zł w związku  

z otrzymanym pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.3.2023 z jednoczesną zmianą wydatków  

z tytułu dodatkowego rocznego wynagrodzenia w jednostkach budżetowych powiatu, 

 - rozdział 75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów – zmniejsza się dochody  

z tytułu subwencji wyrównawczej o kwotę 183.722,00 w związku z otrzymanym pismem Ministra Finansów 

nr ST3.4750.3.2023zł z jednoczesną zmianą wydatków z tytułu dodatkowego rocznego wynagrodzenia w 

jednostkach budżetowych powiatu, 

- rozdział 75095 Pozostała działalność  - zwiększa się dochody z tytułu środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Polski Ład  o kwotę 4.750.000,00 zł z jednoczesnym zmniejszeniem środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład  o kwotę 4.750.000,00 zł w rozdziale 85202 -  Domy 

pomocy społecznej oraz zwiększa się wydatki inwestycyjne w rozdziale 75095 Pozostała działalność o 

kwotę 250.000,00 zł z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków inwestycyjnych w rozdziale 85202 Domy 

pomocy społecznej o kwotę 250.000,00 zł (wkład własny)  w związku ze zmianą zakresu złożonego 

wniosku polegającą na rozszerzeniu inwestycji dodatkowo obejmującej montaż instalacji fotowoltaicznych 

na budynkach użyteczności publicznej powiatu gorzowskiego tj. budynek Centrum Wsparcia Rodziny w 

Mościcach i budynek Starostwa Powiatowego (zadanie pn.” Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej Powiatu Gorzowskiego”). 

 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się zmian  

w planach finansowych jednostek budżetowych: 

- rozdział 75095 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 48.000,00 zł z 

jednoczesnym zmniejszeniem zakupów inwestycyjnych o kwotę 48.000,00 zł  

w związku z koniecznością opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowy dla zadania „Poprawa 

efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Gorzowskiego” na budynki 

Centrum Wsparcia Rodziny w Mościcach i Starostwa Powiatowego, 

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 2



- rozdział 75095  Pozostała działalność – rozliczenie dofinansowania na paragrafach dotacji z UE oraz z 

budżetu państwa projektu pn. „ Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Gorzowskim”. 

Po rozliczeniu końcowym i kontroli projektu Komisja Europejska zacertyfikowała pozytywnie projekt jako 

rozliczony i zakończony z poleceniem dokonania zwrotu kwoty 8,00 zł jako środki unijne na konto Urzędu 

Marszałkowskiego w Zielonej Górze, a następnie kwota 8,00 zł jako środki z budżetu państwa zostanie 

zwrócona na konto powiatu gorzowskiego, 

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zwiększa się wydatki przeznaczona koszty postepowania 

sądowego i prokuratorskiego o kwotę 284,00 zł z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków na podatek od 

nieruchomości o kwotę 272,00 zł oraz  wydatków na pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 12,00 zł w związku z koniecznością złożenia do depozytu sądowego 

świadczeń po zmarłym pracowniku (wydatek Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim) 

- rozdział 85395  Pozostała działalność - zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 947.621,00 zł 

w związku z niepełnym wykonaniem zaplanowanych wydatków w 2022 roku związanych  

z inwestycją wieloletnią pn. Centrum Wsparcia Rodziny z  jednoczesnym zmniejszeniem   

w rozdziale 75095 Pozostała działalność wydatków inwestycyjnych o kwotę 37.000,00 zł oraz 

wydatków na poprawę efektywności energetycznej o kwotę 910.621,00 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0D01DF96-56A1-4075-996F-6889A1A90EC5. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



